Pożyczki ratalne udzielane są na okres  10, 15 lub 20 miesięcy i nie podlegają 

oprocentowaniu. 

5. W okresie spłacania pożyczki Zarząd może udzielić prolongaty spłat na okres nie dłuższy 

niż 1 miesiąc. 

6. Zarząd KZP może udzielić członkom KZP pożyczki krótkoterminowej w wysokości do 

1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). Pożyczka musi zostać spłacona w 

terminie do jednego miesiąca do kasy KZP lub na konto bankowe. W razie braku  środków 

finansowania Zarząd może odmówić lub odroczyć termin udzielonej pożyczki 

krótkoterminowej.  

7. Kolejna pożyczka może być  udzielona tylko po spłaceniu pożyczki poprzednio pobranej.